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ANUNCIO DEL RESULTADO DE LA BAREMACIÓN 

 [ www.buitrago.org SEDE ELECTRÓNICA/TABLÓN DE ANUNCIOS] 

 

Finalizado el plazo para la presentación de la documentación acreditativa de los méritos y experiencia 

previstos en la convocatoria, para la estabilización (Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes 

para la reducción de la temporalidad del empleo público) por concurso de méritos de un puesto de personal 

funcionario fijo de Auxiliar Administrativo a tiempo completo de la plantilla de personal del Ayuntamiento de 

Buitrago del Lozoya:  

 

Grupo C2 

Personal funcionario 

Denominación Auxiliar Administrativo 

Administración General 

Nº de vacantes 1 

 

La relación de aspirantes según la puntuación obtenida en la baremación es la siguiente: 

 

 Identidad del Aspirante  DNI Puntos Obtenidos 

Formación SILVIA SANZ PÉREZ *****630X 
 

40 

 Mª PAZ SANZ HERRERO *****725X 
 

5 

 ANA ROLDÁN FRUTOS *****025E 
 

8 

ADRIÁN GUTIERREZ SANZ *****264H 
 

5 

PATRICIA TERESA BAREA 
CARRERA 

*****699R 
 

5 

 JULIO CÉSAR GARCÍA MORENO *****974J 
 

9 

 DAVID JIMÉNEZ GARCÍA *****266S 
 

10 

 KAROLINA WERONIKA JANIK *****611A 
 

24 

 MARÍA ISABEL CRUZ MARTÍN *****711F 
 

19 
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 BLANCA GRANDE GARCÍA *****370X 
 

2 

 ANA GARCÍA LASO *****277Q 
 

1 

 

 

 

 Identidad del Aspirante  DNI Puntos 

Obtenidos 

Experiencia SILVIA SANZ PÉREZ *****630X 
 

60 

Mª PAZ SANZ HERRERO *****725X 
 

60 

ANA ROLDÁN FRUTOS *****025E 
 

8,4 

ADRIÁN GUTIERREZ SANZ *****264H 
 

0 

 PATRICIA TERESA BAREA 

CARRERA 

*****699R 
 

35,6 

 JULIO CÉSAR GARCÍA MORENO *****974J 
 

0 

 DAVID JIMÉNEZ GARCÍA *****266S 
 

0 

 KAROLINA WERONIKA JANIK *****611A 
 

15 

 MARÍA ISABEL CRUZ MARTÍN *****711F 
 

0 

 BLANCA GRANDE GARCÍA *****370X 
 

15 

 ANA GARCÍA LASO *****277Q 
 

0 
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Resultado valoración concurso de méritos: 

 

 Identidad del Aspirante  DNI Puntos 

TOTALES  

1 SILVIA SANZ PÉREZ *****630X 100 

2 Mª PAZ SANZ HERRERO *****725X 65 

3 PATRICIA TERESA BAREA CARRERA *****699R 40,6 

4 KAROLINA WERONIKA JANIK *****611A 39 

5 MARÍA ISABEL CRUZ MARTÍN *****711F 19 

6 BLANCA GRANDE GARCÍA *****370X 17 

7 ANA ROLDÁN FRUTOS *****025E 16,4 

8 DAVID JIMÉNEZ GARCÍA *****266S 10 

9 JULIO CÉSAR GARCÍA MORENO *****974J 9 

10 ADRIÁN GUTIERREZ SANZ *****264H 5 

11 ANA GARCÍA LASO *****277Q 1 

 

Se establece un plazo de diez días hábiles para que se formulen las reclamaciones y subsanaciones 

que se estimen respecto a la baremación.  


